


Miércoles 14
PLÁSTICOS Y DECIBELIOS 
“Inauguración” 20:30h Espacio Nuca

STREET CPP “Teatro calle- espectáculo” 22:00h Plaza Mayor

Jueves 15
PLÁSTICOS Y DECIBELIOS “Expo”  12:30 - 14:00 / 18:00 - 20:00 Espacio Nuca
CLARA MARTÍN “Escultura photocall” Todo el día Plaza del Liceo
LLUÍS CAMPMAJO 11:00-14:00 / 17:00-20:00h Sala Unamuno
IRIS SERRANO & TAV “Tape Art” 11:00-14:00 / 17:00-20:00h Museo de Salamanca

CONCHAS LITERARIAS 18:00h Casa de Las Conchas

DULZARO (1h30’) 20:00h La Cueva de Salamanca

OMAR ACOSTA (2h) 22:00h Patio Chico
MÁS LEÓN + FRANCESCA & 
SERGIO + INF “Mapping” (60’) 22:30h Plaza Mayor

IMAGINART TEATRO (1h30’) 22:30h Jardines de Calixto  
y Melibea

MAPPING ABSTRACTO (2h30’) 22:30h Fachada Lateral 
Conchas

VJ + DJ ACEIMAR (2h) 22:30h Plaza Escuelas Mayores

Viernes 16
PLÁSTICOS Y DECIBELIOS “Expo”  12:30 - 14:00 / 18:00 - 20:00 Espacio Nuca
CLARA MARTÍN “Escultura photocall” Todo el día Plaza del Liceo
LLUÍS CAMPMAJO 11:00-14:00 / 17:00-20:00h Sala Unamuno
IRIS SERRANO & TAV “Tape Art” 11:00-14:00 / 17:00-20:00h Museo de Salamanca

EL RINCÓN DE FÁCYL (60’) 12:30h Casa de Las Conchas

LA CALLE MUSICAL Conservatorio 13:30h Rúa Mayor
BODYPAINTING Working Progress 
+ VICENTE PANACH (2h) 18:00h Casa Lis

CONCHAS LITERARIAS 18:00h Casa de Las Conchas

DIÁMETRO 13 “3, 2, 1… ” 19:00h Plaza del Liceo
FETÉN FETÉN (1h30’) 20:00h La Cueva de Salamanca

TITIRISCOPIO (1h) “Arawake” 20:30h Plaza del Liceo

ESCUELA SUPERIOR DE DANZA 21:00h Teatro Liceo.  
Con entrada

LULLABY (2h’) 22:00h Patio Chico
MAPPING ON  (15’) 22:30h Plaza Mayor

IMAGINART TEATRO (2h) 22:30h Jardines de Calixto  
y Melibea

MAPPING ABSTRACTO (2h30’) 22:30h Fachada Lateral 
Conchas

¿CONECTADOS A LA FELICIDAD? 
(pole dance / parkour) (60’) 22:30h Plaza Anaya

SOFIA ELLAR (2h) 23:00h Plaza Mayor
CYRIL ANTOINNE (60’) “Advienne” 23:00h Claustro Palacio Anaya

RICHI RISCO (2h30’) 23:30h Casa de Las Conchas

Sábado 17
PLÁSTICOS Y DECIBELIOS “Expo” 12:30 - 14:00 / 18:00 - 20:00 Espacio Nuca
CLARA MARTÍN “Escultura” Todo el día Plaza del Liceo
HADO SPORT 11:00-14:00 /17:00-21:00h Palacio Congresos
LLUÍS CAMPMAJO 11:00-14:00 /17:00-20:00h Sala Unamuno
IRIS SERRANO & TAV “Tape Art” 11:00-14:00 /17:00-20:00h Museo de Salamanca

WHO IS IN DA SCHOOL “Dj infantil” (2h) 12:00h Patio Escuelas Mayores

EL RINCÓN DE FACYL (60’) 12:30h Casa de Las Conchas

DÍA DEL ARTISTA SALMANTINO 13:30h Rúa Mayor
BODYPAINTING WORKING 
PROGRESS + VICENTE PANACH (2h)

18:00h Casa Lis

CONCHAS LITERARIAS 18:00h Casa de Las Conchas

THE SHOW DODO (1h30’) 20:00h La Cueva de Salamanca

KANBAHIOTA TRUP “Volando voy” 20:00h Plaza Anaya
TITIRISCOPIO “Arawake”(1h) 20:30h Plaza del Liceo
CAL Y CANTO TEATRO  
“Foto de familia” 21:00h Teatro Liceo.  

Con entrada
ANA COLOM (2h’) 22:00h Patio Chico

IMAGINART TEATRO (2h) 22:30h Jardines de Calixto  
y Melibea

MAPPING ABSTRACTO (2h30’) 22:30h Fachada Lateral 
Conchas

STEPHANIE BOUCHARD 23:00h Patio Escuelas Menores

BRYAN CROSS / IVES B (4h’) 23:00h Plaza Mayor
CYRIL ANTOINNE  “Advienne”  (60’) 23:00h Claustro Palacio Anaya

AEREA + ADAPTER (2h30’) 23:30h Casa de las Conchas

Domingo 18
PLÁSTICOS Y DECIBELIOS “Expo” 12:30 - 14:00 / 18:00 - 20:00 Espacio Nuca
CLARA MARTÍN “Escultura” Todo el día Plaza del Liceo
WHO IS IN DA SCHOOL  
“Dj infantil” (2h) 12:00h Patio Escuelas Mayores

CLOWN EN LA RÚA (1h) 12:00h Rúa Mayor
EL RINCÓN DE FACYL (60’) 12:30h Casa de Las Conchas

UN MUNDO DE PLANETAS JOVEN.  
Orquesta sinfónica Ciudad de Salamanca. 
Compuesto por Francisco Álvarez García

19:00h CAEM.  
Con entrada, 3€

COLECTIVO Mapping (15’) 22:30h Plaza Mayor


